檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市立松山高級工農職業學校　函

地址：11060臺北市信義區忠孝東路五段236

巷15號

承辦人：王麗華

電話：27226616#731

電子信箱：wanglh@saihs.edu.tw

受文者：臺北市立明湖國民中學

發文日期：中華民國107年9月19日

發文字號：北市工農圖字第1076001870號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：海洋科大環境教育體驗課程(356828_1076001870_1_ATTACH1.docx)

主旨：有關本校辦理「湛藍海洋現臺北、塑膠減量再創新計畫」

研習，請各校老師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依臺北市政府教育局107年4月9日北市教體字第107334119

00號函辦理旨揭活動。

二、欲參加老師請至到臺北市教師研習中心報名，核准文號為

北市研習字第1070912033號或電洽松山工農圖書館，聯絡

電話02-27226616#731。

三、請各校務必派員參加，參加人員請各校依臺北市政府教育

局107年9月14日北市教體字第10760393822函准予公假課

務派代。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：臺北市政府教育局 2018-09-19
15:17:42

明湖國中 1070919

*QGAA1076001409*